
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070 www.svjmezilesi.cz 
 Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9 vybor@svjmezilesi.cz 
 IČ 291 52 356 číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

Zápis z výboru č.8/2019 
Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 
se sídlem Mezilesí 2069/42, Praha 9, IČ 291 52 356 

 

Konané dne 9.9.2019 v kanceláři SVJ od 19:00 hod. Schůze se zúčastnili p. Beneš, p. Frýda, pí Větrová a p. Kadlec. 
Za KK p. Brunner a p. Damián, hosté D&D servis - p. Dalibába a pí Hronová, dále zástupce vchodu 2070 p. Liška. 

Program: 

1. V úvodu schůze byla projednána agenda s D&D servisem: 
 

• D&D servis bude zajišťovat shromáždění SVJ konané dne 29.11.2019, připraví zprávu o činnosti D&D 
servisu za rok 2018 

Termín do 7.10.2019 - zodpovídá p. Dalibába a pí. Hronová 

• D&D servis předal stanovisko k sanaci v 2070 a smlouvě s fy Slunečko, připomínky byly projednány 
se zástupcem 2070 p. Liškou, který do 13.9. předloží k podpisu smlouvu. 

• D&D servis rovněž předal nabídku na čištění střechy výtahových šachet. Výbor odsouhlasil. 
Termín do 15.10.2019. Zodpovídá D&D servis – pí Hronová 

 

• D&D servis podal informaci ohledně neplatičů za rok 2018. Účetní, pí. Němečková již poslala dopisy 
a výsledek bude předložen do 19.9.2019. Výbor obdrží informaci. Zodpovídá p. Dalibába. 

 
2. Výbor SVJ projednal nabídku fy Express Elevators s.r.o. na nové výtahy, kterou mohou využít vchody 2066, 

2068-2070. Předseda p. Kadlec rozešle zástupcům uvedených vchodů nabídku. Nabídka firmy 
je do 30.112019. Pokud se vchody rozhodnou, bude realizace v roce 2020. 
 

• dále byla projednána žádost vchodu 2070 o dostavění plotu ke vchodu 2070. Vlastní realizace bude 
ve 2. čtvrtletí 2020. Zodpovídá p. Kadlec. 

• výbor zajistil rozsev plakátů akce MÚ HP 18.9. do jednotlivých vchodů. 

• sekání trávy bude 10.9. včetně odstranění bioodpadů vchodu 2070. 

• výbor dále projednal přípravu shromáždění, projednal program a rozdělení úkolů mezi výbor a KK (kdo bude 
garantem za jednotlivé zprávy - P. Kadlec, p. Beneš, p. Brunner a p. Damián) včetně kooperace se zástupci 
vchodů ohledně plánu investic na rok 2020.  

Termín pro podklady: 7.10.2019 včetně přípravy pozvánek, plných mocí atd. 

Různé: 

• p. Damián informoval o zahájení rekonstrukce vstupních prostorů v 2062 a předal k podpisu smlouvu 
s fy AJETO s.r.o. 

• dále se projednávala kritika D&D servisu ohledně domovnických služeb, p. Brunner navrhnul hledat formou 
inzerce místního technicky zaměřeného důchodce (smlouva o dohodě), který by zajišťoval technickou 
činnosti, jako dříve u SUB p. Hříbal). Tento úkol trvá a bude dále řešen. 

• Vchod 2065 dokončil práce na rekonstrukci přízemí včetně nových schodů. 

• P. Brunner informoval o pokračujícím jednání s p. Píšou (MÚ HP) ohledně přechodu k obchodu Penny. 
Termín: 29.11., zodpovídá p. Brunner. 

Schůze ukončena v 20:30 hod. 

Termín příští schůze 7.10.2019. 

 

Zapsal: M. Kadlec 


